

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Itapoá  
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  
Registro de Preços Eletrônico - 53/2022

## Resultado da Homologação

0001 - **ÁLCOOL ETÍLICO EM GEL, GRADUAÇÃO ALCÓOLICA 70°. UNIDADE 500ML. APRESENTAÇÃO: TUBO PLÁSTICO ROTULADO CONFORME LEGISLAÇÃO. CARACTERÍSTICAS: PRODUTO COM VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. EM CONFORMIDADE COM O INMETRO E COM AS RECOMENDAÇÕES CONTIDAS NAS NORMAS DA ABNT NO QUE COUBER. VENCEDOR APRESENTAR FICHA TÉCNICA, REGISTRO NA ANVISA E AMOSTRA DO PRODUTO. - 500ML - Valor Referência: 9,9300**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL MULTVILLE LTDA. EPP	500ML	1.000,0000 Unidade	4,7900	4.790,0000	Homologado em 22/11/2022 09:52:30 Por: JONECIR SOARES

0002 - **ÁLCOOL EM GEL, PARA AS MÃOS, COM ALOE VERA, TESTADO DERMATOLÓGICAMENTE, SANITIZANTE DE MÃOS QUE POSSUI EFICIÊNCIA ANTISSÉPTICA DE 99,99% FRENTE À MAIORIA DOS GERMES CAUSADORES DE DOENÇAS PRESENTES NAS MÃOS, EMBALAGEM DE 5 LITROS. APRESENTAÇÃO: GALÃO PLÁSTICO ROTULADO CONFORME LEGISLAÇÃO. CARACTERÍSTICAS: PRODUTO COM VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. EM CONFORMIDADE COM O INMETRO E COM AS RECOMENDAÇÕES CONTIDAS NAS NORMAS DA ABNT NO QUE COUBER. VENCEDOR APRESENTAR FICHA TÉCNICA, REGISTRO NA ANVISA E AMOSTRA DO PRODUTO. - 5 LITROS - Valor Referência: 46,5100**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL MULTVILLE LTDA. EPP	5 LITROS	1.000,0000 Galão	44,9500	44.950,0000	Homologado em 22/11/2022 09:52:30 Por: JONECIR SOARES

0003 - **ÁLCOOL LÍQUIDO, GRADUAÇÃO ALCÓOLICA 70°. APRESENTAÇÃO: FRASCO PLÁSTICO DE 1 LITRO. CARACTERÍSTICAS: COM 99,8 DE EFICÁCIA NA DESTRUIÇÃO DE BACTÉRIA E VÍRUS. PRODUTO COM VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. EM CONFORMIDADE COM O INMETRO E COM AS RECOMENDAÇÕES CONTIDAS NAS NORMAS DA ABNT NO QUE COUBER. VENCEDOR APRESENTAR FICHA TÉCNICA, REGISTRO NA ANVISA E AMOSTRA DO PRODUTO. - 1 LITRO - Valor Referência: 10,1300**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL MULTVILLE LTDA. EPP	1 LITRO	4.800,0000 Unidade	6,2700	30.096,0000	Homologado em 22/11/2022 09:52:30 Por: JONECIR SOARES

0004 - **AVENTAL DE NAPA LONGO, TRANSPARENTE. MEDIDAS APROXIMADAMENTE: COMPRIMENTO 120 CM E 70CM DE LARGURA. VENCEDOR APRESENTAR CA DE APROVAÇÃO E AMOSTRA. - LONGO - Valor Referência: 38,6400**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL MULTVILLE LTDA. EPP	LONGO	200,0000 Unidade	18,0000	3.600,0000	Homologado em 22/11/2022 09:52:30 Por: JONECIR SOARES

0005 - **BALDE PLÁSTICO, EM PEAD TRANSLUCIDO DE ALTA RESISTÊNCIA E IMPACTO, COM ALÇA PLÁSTICA E CAPACIDADE PARA 10 LITROS. VENCEDOR APRESENTAR PROSPECTO E AMOSTRA. - plasvale - Valor Referência: 26,1800**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA ME	plasvale	120,0000 Unidade	22,8900	2.746,8000	Homologado em 22/11/2022 09:52:30 Por: JONECIR SOARES

0006 - **BALDE PLÁSTICO, EM PEAD TRANSLUCIDO DE ALTA RESISTÊNCIA E IMPACTO, COM ALÇA PLÁSTICA E CAPACIDADE PARA APROXIMADAMENTE 20 LITROS. VENCEDOR APRESENTAR PROSPECTO E AMOSTRA. - plasvale - Valor Referência: 37,1600**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA ME	plasvale	120,0000 Unidade	34,9600	4.195,2000	Homologado em 22/11/2022 09:52:30 Por: JONECIR SOARES



**0007 - BOBINA DE SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, CAPACIDADE DE 5KG, CONTENDO 500 SACOS PLÁSTICOS PICOTADOS. VENCEDOR APRESENTAR FICHA TÉCNICA E AMOSTRA. - corsini - Valor Referência: 37,9000**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA ME	corsini	100,0000 Unidade	27,4600	2.746,0000	Homologado em 22/11/2022 09:52:30 Por: JONECIR SOARES

**0008 - BORRIFADOR. APRESENTAÇÃO: CORPO TRANSPARENTE E TAMPA BRANCA. EM PLÁSTICO. ACOMPANHA O GATILHO. CAPACIDADE PARA 300ML. VENCEDOR APRESENTAR PROSPECTO E AMOSTRA. - 300ML - Valor Referência: 9,3300**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL MULTVILLE LTDA. EPP	300ML	250,0000 Unidade	5,9300	1.482,5000	Homologado em 22/11/2022 09:52:30 Por: JONECIR SOARES

**0009 - COPOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS. PADRÃO ABNT. PP EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. CAPACIDADE PARA 180ML. PESO (170GR) CAIXA COM 2.500 UNIDADES. VENCEDOR APRESENTAR FICHA TÉCNICA E AMOSTRA. - 180ML - Valor Referência: 150,2300**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL MULTVILLE LTDA. EPP	180ML	30,0000 Caixa	120,3500	3.610,5000	Homologado em 22/11/2022 09:52:30 Por: JONECIR SOARES

**0011 - DESINFETANTE CLORADO PARA FRUTAS, VERDURAS E LEGUMES. AÇÃO ANTIMICROBIANA COMPROVADA POR LABORATÓRIO OFICIAL, SE USADO DENTRO DAS CONCENTRAÇÕES INDICADAS; DEVE TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E ATENDER A PORTARIA Nº 15 DA AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA, SENDO EFICIENTE PARA ENTEROCOCCUS FAECIUM S E ESCHERICHIA COLI; DEVE TER ASPECTO DE PÓ BRANCO E COM PH ENTRE 5,0 E 7,0 E TEOR DE CLORO ATIVO NO MÍNIMO DE 3%. SOLUÇÃO COM PRODUTO PODE SER REUTILIZADO MAIS DE UMA VEZ. VALIDADE DE 1 ANO NA DATA DA ENTREGA. POTE DE 1KG. VENCEDOR APRESENTAR JUNTO À PROPOSTA FICHA TÉCNICA, FISPQ, LAUDO DE EFICÁCIA E O REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE - ANVISA - DA MARCA COTADA. - 1KG - Valor Referência: 26,6300**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL MULTVILLE LTDA. EPP	1KG	40,0000 Quilo	26,1000	1.044,0000	Homologado em 22/11/2022 09:52:30 Por: JONECIR SOARES

**0012 - DESINFETANTE LÍQUIDO LEITOSO OU LÍMPIDO DE USO GERAL, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE DE 2 LITROS COM ALÇA, TAMPA ROSCÁVEL OU FLIP -TOP. COM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL. O PRODUTO DEVERÁ CONSTAR COMO SANEANTE REGISTRADO, COM REGISTRO VÁLIDO (DENTRO DO PRAZO), NA "CONSULTA A BANCO DE DADOS DA ANVISA/MS", ESSÊNCIA DE LIMÃO. PARA DESINFECÇÃO E LIMPEZA E DESODORIZAÇÃO DE AMBIENTES E SUPERFÍCIES. AÇÃO ESPERADA APRESENTAR BOM RENDIMENTO E CONCENTRAÇÃO DE ATIVOS COMPATÍVEL AO USO A QUE SE DESTINA, POSSUIR AROMA AGRADÁVEL, SER INÓCUO À PELE, APRESENTANDO COMPLETA SOLUBILIDADE EM ÁGUA. O PRODUTO DEVERÁ ESTAMPAR NO RÓTULO O NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE; O NOME DO FABRICANTE OU IMPORTADOR, ENDEREÇO COMPLETO, NOME DO TÉCNICO RESPONSÁVEL PELO PRODUTO, COMPOSIÇÃO QUÍMICA E O NÚMERO DO TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR). NÚMERO DE LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DO PRODUTO PRESENTES NO CORPO OU NO RÓTULO DA EMBALAGEM. PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 24 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA PELO FORNECEDOR. VENCEDOR APRESENTAR FICHA TÉCNICA, REGISTRO NA ANVISA E AMOSTRA DO PRODUTO. - 2 LITROS - Valor Referência: 9,0400**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL MULTVILLE LTDA. EPP	2 LITROS	3.000,0000 Galão	4,7900	14.370,0000	Homologado em 22/11/2022 09:52:30 Por: JONECIR SOARES

**0013 - DETERGENTE DE LOUÇA NEUTRO. CONTENDO OBRIGATORIAMENTE TENSOATIVO ANIÔNICO, TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL, COM PRINCÍPIO ATIVO LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, GLICERINA, ISENTO DE FORMALDEÍDO EM SUA FORMULAÇÃO. TESTADO DERMATOLÓGICAMENTE, EMBALAGEM E BICO PUSH PULL, TRANSPARENTE. CAIXAS COM 24 UNIDADES. VENCEDOR APRESENTAR FICHA TÉCNICA, REGISTRO NA ANVISA E AMOSTRA DO PRODUTO. - NEUTRO - Valor Referência: 67,7300**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL MULTVILLE LTDA. EPP	NEUTRO	300,0000 Caixa	50,7500	15.225,0000	Homologado em 22/11/2022 09:52:30 Por: JONECIR SOARES



0014 - DETERGENTE PARA LIMPEZA PESADA DETERGENTE LÍQUIDO CONCENTRADO DILUIÇÃO 1:50, CONTENDO AGENTES DESENGORDURANTES, REMOVEDORES, TENSOATIVOS E COMPOSTOS ALCALINOS DE ELEVADA AÇÃO DE LIMPEZA, COM PH ENTRE 11 E 14. DEVE SER ISENTO DE PARTÍCULAS INSOLÚVEIS OU MATERIAL PRECIPITADO, INDICADO NA REMOÇÃO DE SUJEIRAS DE GORDURAS CARBONIZADAS DE FORNOS, COIFAS, FRITADEIRAS, GRELHAS E NA LIMPEZA DIÁRIA DE EQUIPAMENTOS DE COZINHA. COMPOSIÇÃO: HIDROXIDO DE POTASSIO, TENSOATICO ANIONICO, ALCANILIZANTE, SOLVENTE, SEQUESTRANTE, ADITIVO, CORANTE E VEICULO. EMBALADO EM GALÃO OU BOMBONA DE 5 LITROS, VEDADA HERMETICAMENTE, ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELÃO, DE FORMA A GARANTIR A SEGURANÇA NO TRANSPORTE, ARMAZENAMENTO E MANUSEIO DO PRODUTO, CONSTANDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, PRAZO DE VALIDADE, QUANTIDADE, INFORMAÇÕES SOBRE RISCO, SEGURANÇA, COMPOSIÇÃO DO PRODUTO, E NÚMERO DE REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO DO PRODUTO JUNTO AO ÓRGÃO DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 10 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE. VENCEDOR APRESENTAR FICHA TÉCNICA, AMOSTRA E O REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. ANVISA - DA MARCA COTADA. - 5 LITROS - Valor Referência: 92,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL MULTVILLE LTDA. EPP	5 LITROS	20,0000 Galão	79,7500	1.595,0000	Homologado em 22/11/2022 09:52:30 Por: JONECIR SOARES

0015 - ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO, COM CABO E CERDAS PLÁSTICAS. CARACTERÍSTICAS: FORMATO CIRCULAR. EM CONFORMIDADE COM O INMETRO E COM AS RECOMENDAÇÕES CONTIDAS NAS NORMAS DA ABNT NO QUE COUBER. - C/CABO - Valor Referência: 5,0600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL MULTVILLE LTDA. EPP	C/CABO	340,0000 Unidade	4,2800	1.455,2000	Homologado em 22/11/2022 09:52:30 Por: JONECIR SOARES

0016 - ESCOVA PLÁSTICA PARA USO GERAL, COM BASE RETANGULAR, MEDINDO APROXIMADAMENTE 12X05 CM (COMPRIMENTO X LARGURA), C/ CABO ANATÔMICO E CERDAS COM TAMANHO MÍNIMO DE 3 CM. - C/CABO - Valor Referência: 6,2700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL MULTVILLE LTDA. EPP	C/CABO	150,0000 Unidade	3,9900	598,5000	Homologado em 22/11/2022 09:52:30 Por: JONECIR SOARES

0017 - ESPONJÃO DUPLA FACE EMBALADO INDIVIDUALMENTE MEDINDO NO MINIMO 103X180MMX22. CARACTERÍSTICAS: ESPONJA DE FIBRA E ESPUMA. ABRASIVIDADE MÉDIA. FEITO DE ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA, FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO. EM CONFORMIDADE COM O INMETRO E COM AS RECOMENDAÇÕES CONTIDAS NAS NORMAS DA ABNT NO QUE COUBER. VENCEDOR APRESENTAR AMOSTRA. - 3M - Valor Referência: 3,6400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL MULTVILLE LTDA. EPP	3M	2.000,0000 Unidade	3,6300	7.260,0000	Homologado em 22/11/2022 09:52:30 Por: JONECIR SOARES

0018 - FIBRA DE LIMPEZA PESADA 260X102 MM. APRESENTAÇÃO: PARA LIMPEZA DE SUPERFÍCIES, PANELOES, FRIGIDEIRAS E ASSADEIRAS, COMPOSTO POR MANTA NÃO TECIDA DE FIBRAS SINTÉTICAS, UNIDAS COM RESINAS IMPREGNADAS COM MINERAL ABRASIVO, FORMATO RETANGULAR. VENCEDOR APRESENTAR AMOSTRA. - 3M - Valor Referência: 3,6800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL MULTVILLE LTDA. EPP	3M	200,0000 Unidade	3,3400	668,0000	Homologado em 22/11/2022 09:52:30 Por: JONECIR SOARES

0020 - GUARDANAPO DE PAPEL, TAMANHO 30 X 30 CM. COR BRANCA. PACOTE COM 50 UNIDADES 100% CELULOSE VIRGEM, VENCEDOR APRESENTAR LAUDO MICROBIOLÓGICO, FICHA TÉCNICA E AMOSTRA. - pegg - Valor Referência: 3,2300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA ME	pegg	300,0000 Pacote	2,8700	861,0000	Homologado em 22/11/2022 09:52:30 Por: JONECIR SOARES

0021 - LIMPA VIDROS C/PULVERIZADOR DE 500ML. A BASE DE DETERGENTES E SOLVENTES DE ALTO RENDIMENTO E SECAGEM RÁPIDA. CARACTERÍSTICAS: COM PULVERIZADOR. COMPOSIÇÃO MÍNIMA: LAUREL ETER SULFATO DE SODIO; NONIL FENOL ETOXILADO, ÁLCOOL, ETER GLICOLICO, HIDROXIDO DE AMONIO, CORANTE, PERFUME E ÁGUA. PRODUTO COM VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. EM CONFORMIDADE

Página 3 de 6



COM O INMETRO E COM AS RECOMENDAÇÕES CONTIDAS NAS NORMAS DA ABNT NO QUE COUBER. VENCEDOR APRESENTAR FICHA TÉCNICA, AMOSTRA E O REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE - ANVISA - DA MARCA COTADA. - 500ml - Valor Referência: 7,7300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL MULTVILLE LTDA. EPP	500ml	600,000 Galão	6,5300	3.918,0000	Homologado em 22/11/2022 09:52:30 Por: JONECIR SOARES

0022 - LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO TAMANHO P. CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL. CAIXAS COM 100 UNIDADES. EM CONFORMIDADE COM O INMETRO E COM AS RECOMENDAÇÕES CONTIDAS NAS NORMAS DA ABNT NO QUE COUBER. VENCEDOR APRESENTAR REGISTRO NA ANVISA E AMOSTRA. - LÁTEX P - Valor Referência: 31,3300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TROIKA DISTRIBUICAO LTDA	LÁTEX P	200,000 Caixa	17,4900	3.498,0000	Homologado em 22/11/2022 09:52:30 Por: JONECIR SOARES

0023 - LUVA MULTIUSO. CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, FORRADA, CLORADAS FLEXÍVEIS E RESISTENTES COM FRISOS ANTIDERRAPANTE, COR AMARELA OU BRANCA, TAMANHO P, EMBALAGEM CONTENDO UM PAR. EM CONFORMIDADE COM O INMETRO E COM AS RECOMENDAÇÕES CONTIDAS NAS NORMAS DA ABNT NO QUE COUBER. VENCEDOR APRESENTAR CA DE APROVAÇÃO E AMOSTRA. - sanro - Valor Referência: 5,2400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA ME	sanro	400,000 Par	5,1800	2.072,0000	Homologado em 22/11/2022 09:52:30 Por: JONECIR SOARES

0024 - LUVA MULTIUSO. CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, FORRADA, CLORADAS FLEXÍVEIS E RESISTENTES COM FRISOS ANTIDERRAPANTE, COR AMARELA OU BRANCA, TAMANHO P, EMBALAGEM CONTENDO UM PAR. EM CONFORMIDADE COM O INMETRO E COM AS RECOMENDAÇÕES CONTIDAS NAS NORMAS DA ABNT NO QUE COUBER. VENCEDOR APRESENTAR CA DE APROVAÇÃO E AMOSTRA. - sanro - Valor Referência: 5,2400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA ME	sanro	200,000 Par	5,2000	1.040,0000	Homologado em 22/11/2022 09:52:30 Por: JONECIR SOARES

0025 - PANO DE CHÃO. CONFECCIONADO A PARTIR DE RETALHOS DE TECIDO TIPO TOALHA, DE COMPOSIÇÃO PREDOMINANTEMENTE DE ALGODÃO, DUPLO, TIPO SACO, SENDO UM DOS LADOS ABERTO. MEDINDO 50X65CM (PESANDO 180GR). VENCEDOR APRESENTAR AMOSTRA. - 180GR - Valor Referência: 9,8100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL MULTVILLE LTDA. EPP	180GR	1.000,000 Unidade	8,7000	8.700,0000	Homologado em 22/11/2022 09:52:30 Por: JONECIR SOARES

0026 - PAPEL HIGIÊNICO. APRESENTAÇÃO: FARDO COM 64 ROLOS, DE 60M CADA, TUBETES COM DIÂMETRO INTERNO DE 4,4CM. CARACTERÍSTICAS: FOLHA SIMPLES, GOFRADO, PICOTADO, 100% CELULOSE VIRGEM, NÃO RECICLADO. COM DISTRIBUIÇÃO DE FIBRA HOMOGÊNEA. SEM PERFUME. GRAMATURA ENTRE 20 A 21 G/M2. EM CONFORMIDADE COM O INMETRO E COM AS RECOMENDAÇÕES CONTIDAS NAS NORMAS DA ABNT NO QUE COUBER. VENCEDOR APRESENTAR AMOSTRA, FICHA TÉCNICA, LAUDO CLASSE 1, DE IRRITABILIDADE, MICROBIOLÓGICO SENDO ELES POR LABORATÓRIOS CREDENCIADOS NA ANVISA. - familiar - Valor Referência: 92,2700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA ME	familiar	350,000 Fardo	84,8600	29.701,0000	Homologado em 22/11/2022 09:52:30 Por: JONECIR SOARES

0027 - PANO PARA LIMPEZA. CONFECCIONADO EM 100% POLIÉSTER. TAMANHO DE 30 X 30 CM, PACOTE COM 3 UNIDADES. VENCEDOR APRESENTAR AMOSTRA. - C/ 3 UNID. - Valor Referência: 10,4300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL MULTVILLE LTDA. EPP	C/ 3 UNID.	600,000 Pacote	6,5300	3.918,0000	Homologado em 22/11/2022 09:52:30 Por: JONECIR SOARES

0028 - PANO MULTIUSO, ROLO 300M POR 28 CM NA COR VERDE, PICOTADO, 40GR COMPOSIÇÃO DA TRAMA EM POLIÉSTER E VISCOSE. VENCEDOR APRESENTAR AMOSTRA E FICHA TÉCNICA. - VERDE 300M - Valor Referência: 166,3400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



COMERCIAL MULTVILLE LTDA. EPP VERDE 300M 12,0000 Unidade 120,3500 1.444,2000 Homologado em 22/11/2022 09:52:30  
 Por: JONECIR SOARES

**0029 - PANO DE PRATO. BRANCO E LISO, 100% ALGODÃO E DE ÓTIMA QUALIDADE. MEDINDO 50 X 70 CM (VARIAÇÃO DE 2% NO TAMANHO), PESO MÍNIMO DE 70GR E COM BAINHAS NAS LATERAIS. TRAMA FECHADA. VENCEDOR APRESENTAR AMOSTRA. - BRANCO LISO - Valor Referência: 5,9900**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL MULTVILLE LTDA. EPP	BRANCO LISO	1,000,0000 Unidade	4,3500	4.350,0000	Homologado em 22/11/2022 09:52:30 Por: JONECIR SOARES

**0030 - PRENDEDOR DE ROUPA, FORMATO RETANGULAR, DE MADEIRA, MEDINDO 8CM. PACOTE COM 12 UNIDADES. - gaboardi - Valor Referência: 2,5700**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA ME	gaboardi	40,0000 Pacote	2,5300	101,2000	Homologado em 22/11/2022 09:52:30 Por: JONECIR SOARES

**0031 - SABÃO EM PÓ, FABRICADO COM MATERIAL DE 1ª QUALIDADE, DEVENDO CONSTITUIR-SE DE PÓ GRANULADO E HOMOGÊNEO. APRESENTAR AROMA FLORAL AGRADÁVEL E SER INÓCUO À PELE. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO, ENZIMAS, COADJUVANTES, SINERGISTAS, BRANQUEADOR ÓPTICO, CORANTE, FRAGRÂNCIA E ÁGUA. PRINCÍPIO ATIVO: DODECIL BENZENO, SULFONATO DE SÓDIO. QUANDO MISTURADO EM ÁGUA DEVERÁ APRESENTAR BOAS CONDIÇÕES DE FORMAÇÃO DE ESPUMA E COMPLETA DISSOLUÇÃO. NA DECANTAÇÃO NÃO PODERÃO APARECER PARTÍCULAS ARENOSAS OU SÓLIDAS, ESTRANHAS À SUA CONSTITUIÇÃO. NÃO PODERÁ MANCHAR OU ESBRANQUIÇAR O CORPO SOBRE O QUAL FOR APLICADO, BEM COMO NÃO DEIXAR RESÍDUOS APÓS O ENXAGUE, REMOVENDO GORDURAS E MANCHAS. PACOTE COM 5KG. VENCEDOR APRESENTAR FICHA TÉCNICA, AMOSTRA E O REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE - ANVISA - DA MARCA COTADA. - tixan ype - Valor Referência: 43,8200**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA ME	tixan ype	380,0000 Pacote	43,5000	16.530,0000	Homologado em 22/11/2022 09:52:30 Por: JONECIR SOARES

**0032 - SACO DE LIXO PARA 30 LT. APRESENTAÇÃO: NA COR PRETA. PACOTE COM 100 UNIDADES. TAMANHO DE 59X62CM (VARIAÇÃO ATÉ 5%). CARACTERÍSTICAS: DE POLIETILENO, 7 MICRAS. EM CONFORMIDADE COM O INMETRO E COM AS RECOMENDAÇÕES CONTIDAS NAS NORMAS DA ABNT NO QUE COUBER. VENCEDORA APRESENTAR LAUDOS DE ENSAIO TÉCNICO, LICENÇA AMBIENTAL PARA FABRICAÇÃO E AMOSTRA. - 30 LITROS - Valor Referência: 26,7000**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL MULTVILLE LTDA. EPP	30 LITROS	300,0000 Pacote	18,8500	5.655,0000	Homologado em 22/11/2022 09:52:30 Por: JONECIR SOARES

**0033 - SACO DE LIXO PARA 50 LT. APRESENTAÇÃO: NA COR PRETA. PACOTE COM 100 UNIDADES. TAMANHO DE 63X80CM (VARIAÇÃO ATÉ 5%). CARACTERÍSTICAS: DE POLIETILENO, 8 MICRAS. EM CONFORMIDADE COM O INMETRO E COM AS RECOMENDAÇÕES CONTIDAS NAS NORMAS DA ABNT NO QUE COUBER. VENCEDORA APRESENTAR LAUDOS DE ENSAIO TÉCNICO, LICENÇA AMBIENTAL PARA FABRICAÇÃO E AMOSTRA. - 50 LTS PRETO - Valor Referência: 44,6900**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TROIKA DISTRIBUICAO LTDA	50 LTS PRETO	300,0000 Pacote	26,9700	8.091,0000	Homologado em 22/11/2022 09:52:30 Por: JONECIR SOARES

**0034 - SACO PLÁSTICO LIXO, 100 LITROS. APRESENTAÇÃO: NA COR PRETA. PACOTE COM 100 UNIDADES. TAMANHO APROX. DE 75X105CM (VARIAÇÃO ATÉ 5%). CARACTERÍSTICAS: DE POLIETILENO, 10 MICRAS. EM CONFORMIDADE COM O INMETRO E COM AS RECOMENDAÇÕES CONTIDAS NAS NORMAS DA ABNT NO QUE COUBER. VENCEDORA APRESENTAR LAUDOS DE ENSAIO TÉCNICO, LICENÇA AMBIENTAL PARA FABRICAÇÃO E AMOSTRA. - 100 LITROS - Valor Referência: 77,7700**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL MULTVILLE LTDA. EPP	100 LITROS	360,0000 Pacote	63,8000	22.968,0000	Homologado em 22/11/2022 09:52:30 Por: JONECIR SOARES

**0036 - TOALHA DE PAPEL. CAIXA COM 4800 FOLHAS. 100% FIBRAS VIRGENS 28GR DE ALTA QUALIDADE, SEM FRAGRÂNCIA, ALTA ABSORÇÃO E RESISTÊNCIA A UMIDADE, 02 DOBRAS, NÃO RECICLADO. EM CONFORMIDADE COM**

Página 5 de 6



O INMETRO E COM AS RECOMENDAÇÕES CONTIDAS NAS NORMAS DA ABNT NO QUE COUBER. DIMENSÕES APROXIMADAS 22,5 X 22,5. VENCEDOR APRESENTAR AMOSTRA E FICHA TÉCNICA, LAUDO CLASSE 1, DE IRRITABILIDADE, MICROBIOLÓGICO SENDO ELES POR LABORATÓRIOS CREDENCIADOS NA ANVISA. - 02 DOBRAS - Valor Referência: 87,5700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL MULTVILLE LTDA. EPP	02 DOBRAS	600,0000 Caixa	78,1600	46.896,0000	Homologado em 22/11/2022 09:52:30 Por: JONECIR SOARES

0037 - RODO DE MADEIRA COM ESPUMA ABRASIVA (ESPUMA MAIS FIBRA TIPO SCOTCH BRITE), COM CABO MADEIRA REVESTIDO. DIMENSÕES: 25 CM COMPRIMENTO X 10 X 5 CM. VENCEDOR APRESENTAR AMOSTRA. - canada - Valor Referência: 16,8900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA ME	canada	200,0000 Unidade	15,2000	3.040,0000	Homologado em 22/11/2022 09:52:30 Por: JONECIR SOARES

0038 - RODO GRANDE EM PLÁSTICO, COM BORRACHA DUPLA EM E.V.A, COMPRIMENTO 60 CM. CABO EM PLÁSTICO. VENCEDOR APRESENTAR AMOSTRA. - 60CM - Valor Referência: 16,6300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL MULTVILLE LTDA. EPP	60CM	200,0000 Unidade	13,0500	2.610,0000	Homologado em 22/11/2022 09:52:30 Por: JONECIR SOARES

0039 - RODO MÉDIO EM PLÁSTICO, COM BORRACHA DUPLA EM E.V.A, COMPRIMENTO 40 CM. CABO EM PLÁSTICO. VENCEDOR APRESENTAR AMOSTRA. - 40CM - Valor Referência: 11,6300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL MULTVILLE LTDA. EPP	40CM	350,0000 Unidade	7,7600	2.716,0000	Homologado em 22/11/2022 09:52:30 Por: JONECIR SOARES

0040 - RODO PEQUENO, PARA LIMPEZA DE BANHEIROS. CORPO EM PLÁSTICO COM MEDIDA DE APROXIMADAMENTE 30 CM, BORRACHA DUPLA EM E.V.A, ACOMPANHA CABO METAL PLASTIFICADO - DIMENSÕES: 31 X 10 X 5CM. VENCEDOR APRESENTAR AMOSTRA. - C/CABO - Valor Referência: 10,9500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL MULTVILLE LTDA. EPP	C/CABO	200,0000 Unidade	6,6300	1.326,0000	Homologado em 22/11/2022 09:52:30 Por: JONECIR SOARES

0041 - VASSOURA, COM CEPA E CERDAS DE PALHA, COM NO MÍNIMO 50 CM DE ÁREA DE VARRIÇÃO, CONTENDO 05 FIOS DE AMARRAÇÃO, REFORÇADA E RESISTENTE. CABO MADEIRA MEDINDO 1,20M, COMPRIMENTO CERDAS 60CM. VENCEDOR APRESENTAR AMOSTRA. - COLONIAL - Valor Referência: 38,1100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUELEN DAIANE KANIS	COLONIAL	700,0000 Unidade	18,9000	13.230,0000	Homologado em 22/11/2022 09:52:30 Por: JONECIR SOARES

JONECIR SOARES  
Autoridade Competente

